2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 18.05.2011 г. № 1526-п/1
О внесении изменений

в постановление мэрии городского округа Тольятти

от 01.04.2010 г. № 773-п/1 «Об осуществлении мероприятий,

направленных на ремонт индивидуальных жилых домов,

в которых проживают ветераны Великой Отечественной войны

1941-1945 годов, вдовы инвалидов и участников

Великой Отечественной войны 1941-1945 годов»
В целях уточнения мероприятий, направленных на ремонт индивидуальных жилых домов, в которых проживают ветераны Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, вдовы инвалидов и участников Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 01.04.2010 г. № 773-п/1 «Об осуществлении мероприятий, направленных на ремонт индивидуальных жилых домов, в которых проживают ветераны Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, вдовы инвалидов и участников Великой Отечественной войны 1941-1945 годов» следующие изменения: в пункте 3 постановления слова «01.04.2010 г.» заменить словами «01.04.2011 г.».
2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Иванова В.В.

Мэр

                                                                                           А.Н.Пушков